

**Årsredovisning**  
för  
**Arfvén Media AB**  
559313-1260

Räkenskapsåret  
2023-02-01 – 2024-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Edvin Arfvén, Styrelseledamot  
2024-07-24

Styrelsen för Arfvén Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsultverksamhet inom digital marknadsföring samt postorderhandel på internet med främst friluftskartor, sportmaterial, leksaker samt husgeråd.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	18 109	13 415	5 941
Resultat efter finansiella poster	1 934	4 386	233
Soliditet (%)	41	64	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 666	2 616 663	2 646 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelningar		-2 280 000		-2 280 000
Balanseras i ny räkning		2 616 663	-2 616 663	0
Årets resultat			1 126 941	1 126 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>341 329</b>	<b>1 126 941</b>	<b>1 493 270</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 329
årets vinst	1 126 941
	<b>1 468 270</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 468 270
	<b>1 468 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01	2022-02-01
	1	-2024-01-31	-2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 108 927	13 414 671
Övriga rörelseintäkter		0	7
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 108 927</b>	<b>13 414 678</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 988 336	-2 829 073
Övriga externa kostnader		-12 188 772	-5 441 182
Personalkostnader	2	-1 051 901	-756 052
Övriga rörelsekostnader		-3 034	-1 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 232 043</b>	<b>-9 028 191</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 876 884</b>	<b>4 386 487</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 837	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 147	-627
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>56 690</b>	<b>-476</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 933 574</b>	<b>4 386 011</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-498 538	-1 090 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-498 538</b>	<b>-1 090 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 435 036</b>	<b>3 296 011</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-308 095	-679 348
<b>Årets resultat</b>		<b>1 126 941</b>	<b>2 616 663</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-01-31

2023-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

500 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**500 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**500 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

379 261

214 183

**Summa varulager**

**379 261**

**214 183**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

148 795

263 473

Övriga fordringar

529 271

700 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

273 394

155 036

**Summa kortfristiga fordringar**

**951 460**

**1 118 509**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 965 236

4 171 208

**Summa kassa och bank**

**4 965 236**

**4 171 208**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 295 957**

**5 503 900**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 795 957**

**5 503 900**

## Balansräkning

Not  
1

2024-01-31

2023-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

341 329

4 666

Årets resultat

1 126 941

2 616 663

**Summa fritt eget kapital**

**1 468 270**

**2 621 329**

**Summa eget kapital**

**1 493 270**

**2 646 329**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

1 588 538

1 090 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 588 538**

**1 090 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 748

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 748**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 738

156 387

Skulder till koncernföretag

2 000 000

0

Skatteskulder

977 437

727 403

Övriga skulder

537 584

782 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

170 642

101 551

**Summa kortfristiga skulder**

**3 712 401**

**1 767 571**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 795 957**

**5 503 900**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Tillkommande fordringar	500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Obeskattade reserver

	2024-01-31	2023-01-31
Periodiseringsfond 2023	1 090 000	1 090 000
Periodiseringsfond 2024	498 538	0
	<b>1 588 538</b>	<b>1 090 000</b>

2024-07-23

*Edvin Arfvén*  
Edvin Arfvén

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-23

*Oscar Bengtsson*  
Oscar Bengtsson  
Auktoriserad revisor
